
Technický list

TextFlow 12

Skener teploty HG Scan PRO, Typ: 007690

Údaje o objednávce

Artikové číslo 078325 007690

GTIN 4007841007690

Třída artiklu 07E

Popis

Provedení:
Skener teploty ke zjišťování teploty na povrchu obrobku pomocí infračerveného měření. Ideální
určení vzdálenosti pomocí laseru i optické varování při překročení a nedosažení optimální
teploty. Nastavení po krocích 10 °C.
HG Scan PRO s inteligentní výměnou dat mezi skenerem teploty a horkovzdušnou pistolí.
Napájení prostřednictvím horkovzdušné pistole.
Kompletní kontrola teploty při práci s obrobky citlivými na teplotu. Skener HG Scan PRO měří
teplotu na povrchu obrobku pomocí infračerveného měření. Ideální určení odstupu laserem.
Akustická a také optická výstraha při překročení nebo podkročení optimální teploty. Rozsah
měření teploty 0 – 300 °C, nastavení v krocích po 10 °C.
Vhodné pro:
Horkovzdušná pistole HG 2520 E.

Technický popis

Hmotnost 85 g

Rozsah sledování teploty 0 - 300 °C

Vhodné pro HG 2520

Zdroj energie Síťový provoz

Druh produktu Skener teploty

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


